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BRF JARLAPLATSEN 
 

Brevlådor i våra Entréer 
 

Sedan vår förening bildades har respektive bostadsrättshavare haft möjlighet att välja 
mellan ”Reklam Ja Tack” eller ”Reklam Nej Tack” på brevlådorna. 

 
”Under hösten 2024 kommer det att tillkomma ett 3:e alternativ som vi nyligen testat 

på ett antal brevlådor = Nej Tack, Inga Gratistidningar/Ingen Reklam.”  
 

För de bostadsrättshavare som valt ”Reklam Nej Tack”, 
så har valet fungerat någorlunda bra under dryga 5 år. 

Men under senaste året har det börjat distribueras gratistidningar (ex.vis. Mitt i Göteborg) 
i våra brevlådor. Denna tidning tillsammans med adresserad direktreklam från ex.vis 

mäklare hamnar trots valet ”Reklam Nej Tack” i brevlådorna. 
 

En del bostadsrättshavare hanterar då den uppkomna situationen på så sätt 
att de lämnar kvar denna tillkommande/ej önskvärda post ovanpå brevlådorna, 
istället för att ta med sig posten till sin lägenhet och därefter till miljörummet. 

Det ser ”ej snyggt ut” i våra entréer 
när det lämnas kvar en mängd papper ovanpå våra brevlådesystem. 

Föreningen har inte anställda som tar hand om detta reklam-material! 
Vi ber alla bostadsrättshavare att hantera materialet 

som all annan form av källsortering för allas vår trevnad. 
   

Ett kompletterande alternativ/tips till dem av er som ej önskar erhålla adresserad direkt-
reklam i brevlådan kan vara: 

Logga in på ”https://nixa.nixadresserat.se/” med Bank-ID 
och välj att lägga till er själva i NIX-registret för adresserad direktreklam. 

 

Miljörummen 
 

En del bostadsrättshavare klarar fortfarande ej av att hantera källsorteringen 
på det sätt som krävs enligt lag.  

Grovsopor hör inte hemma & får ej lämnas i våra Miljörum! 
Grovsopor skall av samtliga lämnas i Göteborgs Stads Återvinningsstationer. 

Några exempel från vår vardag: 

Metallförpacknings-kärl: Stekpannor & andra större metallföremål får ej lämnas här! 
Wellpapp-kärl: Kartonger skall alltid vikas ihop & plattas till! 

 
Vi har kameraövervakning i våra miljörum & kommer under hösten 2024 att överföra 
föreningens extrakostnader direkt till bostadsrättshavare om man ej följer regelverk.  

 

Med Vänlig Hälsning 
Styrelsen 


